

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 05-01-01

Системи зв'язку (придбання обладнання)

Системи зв'язку

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1601,106 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система відеонагляду						
1	& 1604-30100-1Н	32-канальний 4K мережевий відеореєстратор Hikvision DS-7732NI-I4 (В); (маса=0,005)	к-т	1	19850,00	19850
2	& 1604-30100-2Н	IP камера 4МП ColorVu Hikvision DS-2CD2047G2-L (2.8 мм); (маса=0,005)	шт	4	6116,67	24467
3	& 1604-30100-3Н	IP камера 4МП Hikvision DS-2CD2143G2-IS (2.8 мм); (маса=0,005)	шт	19	4556,67	86577
4	1715-10051 варіант 1	Жорсткий диск Western Digital Purple Pro 8 TB 7200 WD8001PURP 3.5 SATA III; (маса=0,0012)	шт	2	8166,67	16333
5	& 1604-30100-4Н варіант 1	ПК оператора відеоспостереження в комплекті: Системний блок Intel /MB/4Gb/2*HDD/3*Video/DVD-RW/ATX (1 шт); Монітор 21,5" (1 шт); Комплект Keyboard + Mouse (1 шт); Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS 750VA (1 шт); Фільтр мережевий (1 шт).; (маса=0,05) Разом по розділу 1	компл	1	100000,00	100000
						247227
Транспортні та заготівельно-складські витрати						9709
Всього по розділу 1						256936
Розділ 2. Система контролю доступу						
6	& 1604-30100-14	Контролер мережевий у металевому корпусі з блоком живлення (1,5 А) U-Prox IP400; (маса=0,005)	компл	6	8933,33	53600
7	& 1604-30100-2	Блок безперебійного живлення для замка електромеханічного (12В, 3А) БЖ-1230; (маса=0,005)	шт	6	4900,00	29400

1	2	3	4	5	6	7
8	& 1604-30100-3	Акумуляторна батарея 12В 7Ah; (маса=0,005)	шт	12	497,26	5967
9	& 1604-30100-4	Зчитувач безконтактних карт U-Prox mini; (маса=0,005)	шт	11	2343,33	25777
10	& 1604-30100-5	Доводчик дверний D-1554; (маса=0,005)	шт	11	1610,00	17710
11	& 1604-30100-6	Сповіщувач магнітоконтатний Satel K-1; (маса=0,005)	шт	11	208,33	2292
12	& 1604-30100-7	Кнопка вихід Tyto BPS-12-NO/NC; (маса=0,005)	шт	11	300,00	3300
13	& 1604-30100-8	Кнопка аварійного розблокування дверей РУПД-04; (маса=0,005)	шт	6	198,33	1190
14	& 1604-30100-9	Замок електромагнітний, накладний до 200 кг TML-200; (маса=0,005)	шт	11	740,83	8149
15	& 1604-30100-10	Кронштейн для замка електромагнітного K-200L; (маса=0,005)	шт	11	225,00	2475
16	& 1604-30100-12	Робоче місце оператора на базі персонального комп'ютера; (маса=0,05)	компл	1	66666,70	66667
		Разом по розділу 2				216527
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8503
		Всього по розділу 2				225030
		Розділ 3. Система палатної сигналізації				
17	& 280222-19070-1	Room Control 5" Блок управління палатний ZKRUNCIPRMCN140; (маса=0,005)	шт	16	16896,00	270336
18	& 280222-19070-2	Control Montage Box Бокс монтажний ZKRHNCIPRCMNT100; (маса=0,005)	шт	16	704,00	11264
19	& 280222-19070-3	7" VoIP Контрольна панель медсестри ZKRUNCIPNCP7V; (маса=0,005)	шт	2	74360,00	148720
20	& 280222-19070-4	Блок виклику медсестри приліжковий ZKRUNCIPWL10100; (маса=0,005)	шт	30	3168,00	95040
21	& 280222-19070-5	Пульт переносний виклику медсестри ZKRUNCIPHS10100; (маса=0,005)	шт	30	3168,00	95040
22	& 280222-19070-6	Блок виклику медсестри (санвузол) ZKRUNCIPWC10100; (маса=0,005)	шт	16	3212,00	51392
23	& 280222-19070-7	Надпалатна лампа-індикатор ZKRUNCORTKLMP10; (маса=0,005)	шт	16	3432,00	54912

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1601106

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]